平成２９年３月１５日

 各位

北 越 紀 州 製 紙 株 式 会 社

特殊紙 FSC®認証製品についてのお知らせ

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、このたび特殊紙の一部製品について FSC®認証製品の販売を

開始いたしますので、お知らせいたします。

これまで同様にご利用頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

【特殊紙 FSC®認証製品】

銘柄   ： ハイ-アピス NEO(F) マックスホワイト及びウルトラホワイト

業界コード： ＭＷ 002290215991921  ＵＷ 002290215991922

規格   ： 全米坪・全寸法

銘柄   ： 孔雀ケント(F)

業界コード： 002290215991920

規格   ： 全米坪・全寸法

時期   ： 平成 29 年 4 月より順次販売開始 （非認証製品との平行販売です）

生産工場  ： 長岡工場

ライセンスコード FSC® C005497  認証番号 SGSHK-COC-002383

      【上記製品に関するお問い合わせ先】

       北越紀州製紙株式会社 特殊紙事業本部 特殊・情報用紙営業部

                                              担当：細見 金久保

          〒103-0021 東京都中央区日本橋本石町 3-2-2

          TEL03-3245-4669  FAX03-3245-5668

          メールアドレス tadashi.hosomi@hokuetsu-kishu.jp

                                                                      以上